

UCB 68200 MULHOUSE

COMPTE DE RESULTAT AU 31/12/2020 EN EUROS

CHARGES	2020	2019	PRODUITS	2020	2019
CHARGES D'EXPLOITATION			PRODUITS D'EXPLOITATION		
Achats de livres			Ventes de livres		
Aide financière à PFM		62 000,00	Variation du stock de livres		
Autres charges externes	26 229,09	34 568,98	Loyer et charges localives		
Impôts et taxes		18,00	Subventions d'exploitation		
Rémunération du personnel et prélev. à la source	40 541,39		Dons	15 009,08	41 804,82
Charges sociales	8 532,00		Refacturation frais des locaux		
Refact. Frais des locaux	11 842,00	9 780,00	Aides financières FDD	124 000,00	
Refact. prestations radio	57 510,50	17 105,00	Reprise sur provision		
Dotations aux amortissements	300,44	1 639,48	Report de ressources non utilisées		
Autres charges			Produits divers	9 623,81	16 157,68
TOTAL 1	144 955,42	125 111,46	TOTAL 1	148 632,89	57 962,50
CHARGES FINANCIERES			PRODUITS FINANCIERS		226,81
TOTAL 2	0,00	0,00	TOTAL 2	0,00	226,81
CHARGES EXCEPTIONNELLES	30,83		PRODUITS EXCEPTIONNELS		
			Quote part subv invest viré au cpte de résultat		
TOTAL 3	30,83	0,00	TOTAL 3	0,00	0,00
TOTAL CHARGES	144 986,25	125 111,46	TOTAL PRODUITS	148 632,89	58 189,31
BENEFICE DE L'EXERCICE	3 646,64		PERTE DE L'EXERCICE		66 922,15
TOTAL GENERAL	148 632,89	125 111,46	TOTAL GENERAL	148 632,89	125 111,46
Evaluation du bénévolat :					
Personnel bénévole	1 313,00	1 478,00	Bénévolat	1 313,00	1 478,00

UCB 68200 MULHOUSE

BILAN AU 31/12/2020 EN EUROS

ACTIF	BRUT	AMORT	NET 2020	2019	PASSIF	2020	2019
ACTIF IMMOBILISE					FONDS ASSOCIATIFS ET RESERVES		
<u>Immobilisations incorporelles</u>					<u>Fonds propres</u>		
Licences	6 573,44	6 573,44	0,00	300,44	Fonds associatifs sans droit de reprises	190 814,06	190 814,06
Habillage antenne	6 400,00	6 400,00	0,00	0,00	Actifs immobilisés (legs)	4 940,55	4 940,55
<u>Immobilisations corporelles</u>					Report à nouveau	-188 747,76	-121 825,61
Terrains					Résultat de l'exercice	3 646,64	-66 922,15
Install technique et matériel radio	5 583,42	5 583,42	0,00	0,00	<u>Autres fonds associatifs</u>		
Matériel et mobilier	3 427,38	3 427,38	0,00	0,00	Fonds propres consommables		
Autres					reprise fds propres consommés virés au cpte de résultats		
<u>Immobilisations financières</u>					Provisions réglementées		
Parts sociale A	30,00		30,00	30,00			
Parts sociale B	5 000,00		5 000,00	5 000,00	TOTAL 1	10 653,49	7 006,85
Apport FDD	7 500,00		7 500,00	7 500,00	PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Cautionnement	200,00		200,00	200,00	Provisions pour risques		
TOTAL 1	34 714,24	21 984,24	12 730,00	13 030,44	Provisions pour charges		
ACTIF CIRCULANT					TOTAL 2	0,00	0,00
Stocks et en-cours					FONDS DEDIES		
Clients			322,38		Sur autres ressources		
Créances diverses					TOTAL 3	0,00	0,00
Valeurs mobilières de placement					DETTES		
Disponibilités			14 113,65	19 391,51	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Charges constatées d'avance					Fournisseurs		960,00
Produits à recevoir				5 786,98	Dettes fiscales et sociales	1 118,00	18,00
TOTAL 2			14 436,03	25 178,49	Autres dettes	15 352,50	
TOTAL ACTIF			27 166,03	38 208,93	Produits constatés d'avance		
					Charges à payer	42,04	30 224,08
					TOTAL 4	16 512,54	31 202,08
					TOTAL PASSIF	27 166,03	38 208,93